長岡市公告第 55号

簡易評価型プロポーザル方式による事業者の選定について (公告 )

簡易評価型プロポーザル方式により事業者を選定するので、次のとおり公告します。

平成 28年 3月 25日

長 岡 市 長  森   民  夫

1 実施方法

今回実施する簡易評価型プロポーザル方式による事業者の選定は、旧白山保育園跡地

の福祉施設活用について参加者に提案を求め、その内容を評価し、最も優れた提案をし

た者を土地及び建物の譲渡候補者とし、随意契約をするものです。

2 事業概要

(1)事 業 名  旧白山保育園跡地福祉施設活用事業

(2)事業内容   福祉施設として活用する事業提案を求め、提案どおり事業を行うこ

とを約して、事業者に旧白山保育園跡地の土地及び建物の譲渡を行う。

3 参加資格要件

このプロポTザルに参加することができる事業者は、長岡市内に主たる事業所が

あ り、福祉関係事業の運営 。経営実績のある社会福祉法人又は特定非営利活動法人

とします。

4 参加表明書の提出について

このプロポーザルに参加を希望する者は、平成 28年 4月 8日 (金曜日)ま でに「簡

易評価型プロポーザル参加表明書 (様式 3)」 を長岡市越路支所地域振興課に持参し、

提出してください。その際に、このプロポーザルに関する資料をお渡しします。

5 質問書の提出について

4に より参加表明書を提出した者は、平成 28年 4月 21日 (木曜日)までに、この

プロポーザルについて、書面により質問することができます。質問に対しては、平成 28
年 4月 28日 (木曜日)までに、参加表明書を提出した者全員に回答します。

6 提案書等の提出

このプロポーザルに参加を希望する者は、提案書等を次のとおり提出してください。

(1)提出書類

ア 簡易評価型プロポーザル参加資格確認申請書 (様式 4)

イ 法人の登記簿謄本 (全部事項証明書)

ウ 法人等の経営状況を説明する書類 (直近 1年分)

工 提案書 (様式 1)

オ 事業実施方針及び手法 (様式 2-1、 様式 2-2)
(2)提 出期限  平成 28年 5月 9日 (月 曜 日)(必着 )

(3)提 出方法  持参又は郵送 (書留郵便に限る。)

(4)提 出場所  〒 949-5493 .
長岡市浦 715番 地

長岡市越路支所地域振興課 (電話 :0258-92-5901)

8 提案書の要求事項 (評価項目)

このプロポーザルにおいて提案を求める事項は、福祉施設利用の目的に旧白山保育園

跡地を有効活用する内容とし、次の事項については必ず提案を要することとします。

(1)長 岡市の福祉施策 との関連性について

(2)地域性に配慮 した事項について

(3)事業の実施体制について

9 説明会

希望者について説明会を行います。

日時 :平成 28年 4月 12日 (火曜日)午後 2時か ら

会場 :長岡市越路支所 (説明会終了後、希望者は現地視察を行うことが可能です。)

10 選考結果通知

提出された提案書の内容を評価 し、最も優れた提案を採用 します。なお、評価の結

果については、後 日、参加者全員に採用・不採用の通知を送付 します。

11 不採用理由の説明

不採用の通知を受けた者は、通知を受けた 日から起算 して 7日 以内にその理由の説

明を書面で求めることができます。

12 施設等の譲渡における随意契約の通知

採用の通知を受けた者に対 し、後日、長岡市財務部管財課から通知をします。

13 留意事項

(1)こ のプロポーザルの参加に要する経費は、全て参加者の負担とします。

(2)提 出された参加資格確認申請書及び提案書は、このプロポーザル以外の目的には

使用 しません。

(3)こ のプロポーザルに係る情報公開請求があった場合は、長岡市情報公開条例 (平

成 7年長岡市条例第 33号)に基づき、提出書類を公開することがあります。

(4)提 出された参加資格確認申請書及び提案書は、返還 しません。

(5)説 明書及び提出書類の様式は、長岡市ホームページか らダウンロー ドすることが

できます。

(6)不 明な点については、長岡市越路支所地域振興課にお問い合せ ください。